Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Banjo a průtokové šrouby BSP
BANJO METRIC MALE SV60° - Banjo Metrický závit pro
metrické šrouby, kužel 60°
Kód produktu: 61111
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, nafta, benzíny, plyny
Použití produktu: Adaptér průtokového připojení - hadice ke kostce
Materiál produktu: Ocel, galvanicky zinkovaná
Vnitřní kužel SV60° pro hydraulické koncovky s 60° kuželem hadicového toulce. (*Dš.= otvor pro průtokový šroub").
Varianty zboží
Objednací kód
Rozměr vněj. závitu
Vstup (otvor)
Šestihran
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AOFM1010
M10x1 mm
D 10x1,0 mm
SF17
10
ks
84,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AOFM1212
M12x1,5 mm
D 12x1,5 mm
SF20
12
ks
95,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AOFM1414
M14x1,5 mm
D 14x1,5 mm
SF24
14
ks
82,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AOFM1616
M16x1,5 mm
D 16x1,5 mm
SF28
17
ks
122,00 Kč
 Lanškroun:   44,0Pardubice:   11,0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AOFM1816
M16x1,5 mm
D 18x1,5 mm
SF32
20
ks
167,80 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AOFM1818
M18x1,5 mm
D 18x1,5 mm
SF32
23
ks
148,70 Kč
 Lanškroun:   29,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AOFM1822
M22x1,5 mm
D 18x1,5 mm
SF35
23
ks
195,20 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AOFM2018
M18x1,5 mm
D 20x1,5 mm
SF35
22
ks
195,20 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AOFM2020
M20x1,5 mm
D 20x1,5 mm
SF35
22
ks
180,90 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AOFM2218
M18x1,5 mm
D 22x1,5 mm
SF35
23
ks
164,20 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AOFM2222
M22x1,5 mm
D 22x1,5 mm
SF35
23
ks
133,00 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AOFM2626
M26x1,5 mm
D 26x1,5 mm
SF46
29
ks
308,70 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0